RREGULLORE PËR ZGJEDHJE NË THIRRJE MËSIMORE SHKENCORE, THIRRJE MËSIMORE-PROFESIONALE DHE THIRRJE BASHKËPUNËTORI 

Udhëzime për dorëzimin e dokumentacionit

Në mënyrë që të jemi në pajtim me kërkesat nga Rregullorja për zgjedhje në thirrje mësimore shkencore, thirrje mësimore-profesionale dhe thirrje bashkëpunëtori dhe për të mbështetur aplikimin tuaj, ju mund të përdorni listën e mëposhtme si udhëzues për llojet e informacionit që komisioni recensues merr parasysh. 

Ju lutemi, 
· Mblidhni dokumentacionin e duhur dhe çdo informacion tjetër përkatës;
· Tregoni nëse e dorëzoni materialin në format të printuar [hard copy (h)] ose elektronik (e);
· shtoni komente për të siguruar që të gjitha provat janë regjistruar ashtu siç janë pranuar.
· Paraqiteni këtë në Zyrën e burimeve njerëzore si provë për materialet që ju i keni dhënë në afatin paraparë. 
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